[image: image1.jpg]F YR PF

QILU UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

A

QILU UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

“齐鲁工业大学合同专用章”用印审签表
                                       年    月   日
	用印单位

	单位负责人
（签字）

	用印人（签字）

	立项名称

	立项编号

	合同编号

	用印份数
	份

	订立单位
	甲方：

	乙方：

	合同摘要
	立项已论证审批：

	招（议）标确定承办单位：

	招标办公室审核签字：

年  月   日

	法律事务室审核：
有无修改：
修改处：
(签字)                                                年  月  日

	审计处审核：
有无修改：
修改处：
（签字）                                              年  月  日

	计划财务处审核：
有无修改：
修改处：
（签字）                                              年  月  日

	资产管理处审核：
年  月  日

	备
注

PAGE